[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

​​​ 27 ​января 2020 года

      ст. Курская

           № 188

О списании имущества, находящегося на балансе муниципального унитарного предприятия Курского муниципального района Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство Курского района»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2013 г. № 51,

совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Списать имущество, находящееся на балансе муниципального унитарного предприятия Курского муниципального района Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство Курского района», согласно приложению к настоящему решению.
2. Муниципальному унитарному предприятию Курского муниципального района Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство Курского района» обеспечить проведение мероприятий по списанию имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Администрации Курского муниципального района Ставропольского края в течение пяти рабочих дней исключить имущество, указанное в приложении к настоящему решению, из реестра муниципального имущества Курского муниципального района Ставропольского края.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

                   Ю.М.Бондарев
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

                              С.И.Калашников

	Приложение

к решению совета Курского муниципального района

Ставропольского края

от 27 января 2020 г. № 188

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию

	№

п/п
	Наименование

имущества,

характеристика
	Инвентарный номер
	Количество

(штук)
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Остаточная стоимость (рублей)

	1.
	Водопровод ул. Моздокская
	00000065
	1
	193855,87
	0,00

	2.
	Дорога на свалку
	00000077
	1
	197786,62
	0,00

	3.
	Дорожка сквер
	00000079
	1
	286246,90
	0,00

	4.
	Дорожка ул. Калинина
	00000080
	1
	217642,32
	0,00

	5.
	Дорожка ул. Виноградная
	00000081
	1
	190935,36
	0,00

	6.
	Дорожка ул. Ленина
	00000082
	1
	168370,27
	0,00

	7.
	Дорожка ул. Халецкого
	00000083
	1
	395149,40
	0,00

	8.
	Изгородь на кладбище
	00000107
	1
	247968,00
	0,00

	9.
	Парковые дорожки
	00000180
	1
	731505,60
	0,00

	10.
	Уличное освещение
	00000237
	1
	253726,37
	0,00

	11.
	Бардюры пер. Школь-ный
	00000054
	1
	321439,02
	0,00

	12.
	Благоустройство пионерского лагеря
	00000055
	1
	184336,84
	0,00

	13.
	Благоустройство улица Советская
	00000056
	1
	229581,63
	0,00

	14.
	Переулок Школьный
	00000181
	1
	1116786,16
	0,00

	15.
	Здание котельной ст. Курская, ул. Балтийская, 32
	00000261
	1
	511376,14
	0,00

	         Итого
	15
	5246706,50
	0,00